2016 ホクレン・ディスタンスチャレンジ 北見大会

 ･･･ ご宿泊のご案内 ･･･
謹啓 皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて昨年に引き続き、首記大会が北見市に於いて開催されますことを心よりお祝い申し上げます。

事務局のご指導のもとに弊社（株）JTB 北海道オホーツク支店網走営業所が期間中の宿泊のご斡旋をさせて

いただくこととなりました。つきましては下記をご参照いただき、お申込みをお願い申し上げます。

                                           敬具

   宿泊プランのご案内   （募集型企画旅行）

 設定日 2016 年 7 月 12 日(火) ～ 7 月 14 日(木)ご宿泊まで
※ ホテルのご希望はお伺いいたしますが、数に限りがある為ご希望通りにならない場合がございます。

● 行程  大会日：7 月 14 日（木）

日次 行程 食 事

1 ご自宅又は宿泊箇所・・・（お客様負担）・・・各ホテル 朝:－ 昼:－ 夕:※

2 各ホテル・・・（お客様負担）・・・ご自宅又は宿泊箇所 朝:※ 昼:－ 夕:－

● 募集人員 180 名（最少催行人員１名）

● 設定ホテルとご旅行代金

ご宿泊ホテル 部屋タイプ 食事条件 ご旅行代金（大人お一人様） 記号 備考

コンフォートホテル北見
洋室（シングル）

（1 名１室利用）
１泊朝食 9,800 円 A-1

常呂川の湯

ドーミーイン北見

洋室（シングル）

（1 名１室利用）
１泊朝食 11,900 円 B-1

ホテルルートイン

北見大通西

洋室（シングル）

（1 名１室利用）

１泊朝食 8,400 円 C-1

1 泊 2 食 10,400 円 C-2

洋室（ツイン）

（2 名１室利用）

１泊朝食 8,400 円 Ｃ-1-2

1 泊 2 食 10,400 円 Ｃ-2-2

北見東和ホテル
洋室（シングル）

（1 名１室利用）

１泊朝食 8,400 円 Ｄ-1

1 泊 2 食 10,800 円 Ｄ-2

1 泊 3 食 11,800 円 Ｄ-3

北見プラザホテル

洋室（シングル）

（1 名１室利用）

１泊朝食 8,400 円 Ｅ-1

1 泊 2 食 10,800 円 Ｅ-2

洋室（ツイン）

（2 名１室利用）

１泊朝食 8,400 円 Ｅ-1-2

1 泊 2 食 10,400 円 Ｅ-2-2

（上記ご旅行代金は税金、サービス料込のお一人様、一泊あたりの代金です）

★禁煙ご希望の場合喫煙ルームの消臭対応になる場合がございます。 ●添乗員は同行いたしません

● 申込方法及び締切日

○ 別紙申込書にご記入の上、ＦＡＸにてお申し込み下さい。

○ 申込締切日：平成 28 年 6 月 3 日（金）（締切後はお受けできない場合があります）

○ 申込先 ：   ㈱ＪＴＢ北海道オホーツク支店 網走営業所

                担当 : 進藤 ・ 田沢 ・ 内田

〒093-0012  網走市南 2 条西 1 丁目-15 網走ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 1 階

                   E-mail：y_shindo362@hkd. jtb. jp

TEL0152-44-5205 FAX0152-45-1788

（営業時間  平日 9:30～17:30 土・日・祝日は休業）

● 6 月 17 日（金）までに、各責任者様宛に「宿泊確認書」を FAX にてお送りします。

● 清算方法について

ご請求書を送付又は FAX させていただきます。ご出発前に全額お振込をお願いいたします。

旅行代金の領収証は金融機関の受領印のある振込票をもってそれにかえさせていただきます。

● 変更・取消について

変更・取消の場合は JTB 北海道オホーツク支店網走営業所まで FAX にてご連絡下さい。

承認番号:16-06

※は 1 泊朝食付ﾌﾟﾗﾝ・1 泊 2 食付ﾌﾟﾗﾝのご選択に依ります。

1 泊朝食付ﾌﾟﾗﾝ≪食事条件：朝食 1 回､昼食 0 回､夕食０回≫

1 泊 2 食付ﾌﾟﾗﾝ≪食事条件：朝食１回､昼食０回､夕食 1 回≫

ご旅行条件（要約）

お申し込みの際には、必ず旅行条件書（全文）をお受け取りいただき、事前に内容をご確認の上お申し込みください。

●募集型企画旅行契約

この旅行は（株）JTB北海道 オホーツク支店網走営業所（北海道網走市南 2条西 1丁目-15網走ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 1階 観光庁長官登録旅行業第 978号。以下

「当社」といいます。）が企画・実施する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約（以下「旅行契約」といいます。）を締結する

ことになります。また、旅行条件は、下記によるほか、別途お渡しする旅行条件書（全文）、出発前にお渡しする最終日程表と称する確定書面及び当社旅

行業約款募集型企画旅行契約の部によります。

●旅行のお申し込み及び契約成立時期

（１）所定の申込書に所定の事項を記入し、下記のお申込金を添えてお申し込みください。お申込金は、旅行代金お支払の際差し引かせていただきます。

（２）電話、郵便、ファクシミリその他の通信手段でお申し込みの場合、当社が予約の承諾の旨通知した翌日から起算して３日以内に申込書の提出と申込

金の支払をしていただきます。

（３）旅行契約は、当社が契約の締結を承諾し、申込金を受領したときに成立するものとします。

（４）お申込金（おひとり） 5,000円

●旅行代金のお支払い

旅行代金は旅行出発日の前日からさかのぼって 13 日目にあたる日より前（お申し込みが間際の場合は当社が指定する期日までに）にお支払ください。ま

た、お客様が当社提携カード会社のカード会員である場合、お客様の署名なくして旅行代金、取消料、追加諸費用などをお支払いただくことがあります。こ

の場合のカード利用日は、お客様からお申し出がない限り、お客様の承諾日といたします。

●取消料

旅行契約成立後、お客様の都合で契約を解除されるときは、次の金額を取消料として申し受けます。

ご宿泊プラン

契約解除の日 取消料（お１人様）

旅行開始日の前日から起

算してさかのぼって

1．6日目にあたる日以前の解除 無料

2．5日目にあたる日以降の解除（3～5を除く）
取消人員 14名以下の場合 ： 無料

取消人員 15名以上の場合 ： 旅行代金の 20％

3．3日目にあたる日以降の解除（4～5を除く） 旅行代金の 20％

 4．当日の解除（5 を除く） 旅行代金の 50％

5．旅行開始後の解除又は無連絡不参加 旅行代金の 100％

●旅行代金に含まれるもの

旅行日程に明示した運送機関の運賃・料金（注釈のないかぎりエコノミークラス）、宿泊費、食事代、及び消費税等諸税

これらの費用は、お客様の都合により一部利用されなくても原則として払い戻しいたしません。

 （コースに含まれない交通費等の諸費用及び個人的費用は含みません。）

●「通信契約」を希望されるお客様との旅行条件

当社提携クレジットカード会社のカード会員（以下「会員」といいます。）より「会員の署名なくして旅行代金や取消料等の支払いを受ける」こと（以下「通信契

約」といいます。）を条件に申込を受けた場合、通常の旅行条件とは以下の点で異なります。（受託旅行業者により当該取扱ができない場合があります。ま

た取扱できるカードの種類も受託旅行業者により異なります。）

（１）契約成立は、当社が電話又は郵便で旅行契約の締結の承諾通知を発信したとき（ｅ－mail等電子承諾通知を利用する場合は、その通知がお客様に

到達したとき）とします。また申込時には「会員番号・カード有効期限」等を通知して頂きます。

（２）与信等の理由により会員のお申し出のクレジットカードでのお支払いができない場合、当社は通信契約を解除し、規定の取消料と同額の違約料を申し

受けます。ただし、当社が別途指定する期日までに現金による旅行代金のお支払いをいただいた場合はこの限りではありません。

●個人情報の取扱について

（１）当社及び販売店は、旅行申込の際に提出された申込書等に記載された個人情報について、お客様との間の連絡のために利用させていただくほか、お

客様がお申し込みいただいた旅行において運送・宿泊機関等の提供するサービスの手配及びそれらのサービスの受領のために手続に必要な範囲内で利

用させていただきます。

（２）当社は、旅行先でのお客様のお買い物等の便宜のため、当社の保有するお客様の個人情報を土産物店に提供することがあります。この場合、お客様

の氏名及び搭乗される航空便名等に係る個人情報をあらかじめ電子的方法等で送付することによって提供いたします。なお、これらの個人情報の提供の

停止を希望される場合は、お申込店に出発前までにお申し出ください。

●旅行条件・旅行代金の基準

この旅行条件は 2016年 4月 20日を基準としております。又、旅行代金は 2016年 4月 20日現在の有効な運賃・規則を基準として算出しています。当

社はいかなる場合も旅行の再実施はいたしません。

旅行企画・実施 お問合せ・お申込は

オホーツク支店 網走営業所
網走市南 2条西 1丁目-15網走ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 1階 〒093-0012

TEL0152-44-5205

FAX0152-45-1788
営業時間 平日 9：30～17：30 （土・日・祝日は休業）

総合旅行業務取扱管理者：進藤 靖雄

観光庁長官登録旅行業第 9 7 8 号

日 本 旅 行 業 協 会 正 会 員

旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う営業所での取引の責任者です。この旅行の契約に関し、担当者からの説明にご不明な点が

ありましたら、ご遠慮なく下記の旅行業務取扱管理者にご質問ください。

2016 ホクレン・ディスタンスチャレンジ 北見大会

ＦＡＸ：０１５2-45-1788 オホーツク支店網走営業所 行
〒093-0012  網走市南 2 条西 1 丁目-15 網走ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 1 階

㈱ＪＴＢ北海道オホーツク支店 網走営業所

                             E-mail：y_shndo362@hkd.jtb.jp

 ＴＥＬ : ( 0 1 5 2 ) 4 4 - 5 2 0 5

○ 下記のとおり、申し込みます。                   平成 28 年     月     日

所 属

（団体名）

申込担当者

お名前

連 絡 先

(確認書・請求書送付先)

(〒   －     )

TEL(      )     －      FAX(     )     －

携帯電話     －      －

e-mail アドレス

ご旅行中の連絡先（参加者） お名前            様 携帯     －     －

フ リ ガ ナ

お  名  前
年齢

性

別

宿泊プランの宿泊日（○印をご記入ください）
宿泊ホテル

（記号）

7/12 7/13 7/14
第 1

希望

第 2

希望

(例)
ｷﾀﾐ   ﾀﾛｳ

北見 太郎 25 男

7/12

7/13

7/14 A1 D1

①    7/12 7/13 7/14

②    7/12 7/13 7/14

③    7/12 7/13 7/14

④    7/12 7/13 7/14

⑤    7/12 7/13 7/14

⑥    7/12 7/13 7/14

⑦    7/12 7/13 7/14

⑧    7/12 7/13 7/14

 《 ご要望 》例：喫煙の方のお名前など

宿 泊 申 込 書

（ご宿泊

１． 北見大会について
（１） ７月１４日（木）　１２時３０分　　※エントリー状況により開始時間が変更になる場合があります。

（２） 東陵公園陸上競技場　（北見市東陵町３１番地）

（３） 男子 ： 800m, 1500m, 5000m, 10000m, 10000mW

女子 ： 800m, 1500m, 3000m, 5000m, 10000mW

（４） 事前申込 ： ６月２７日（月）　まで

直前申込 ： 事前申込締切　～　７月１１日（月）

※申込は日本陸連大会事務局までお願いします。

（５） 事前申込 ： １種目につき２，０００円

直前申込 ： １種目につき３，０００円

※参加料は当日会場でお受けしますが、混雑緩和のため前日受付にご協力をお願いします。
（６） 北見大会本部宿舎となる、北見ピアソンホテルにて参加料の前日受付を行います。

受付開始時間は午後の予定です。詳細については、専用サイトにてご案内します。

２． 送迎について
北見大会では、下記のとおり参加選手・スタッフの送迎を行います。

参加チームは、別紙移動調査表ご記入の上、ＦＡＸまたはＥｍａｉｌにてご連絡願います。

移動調査表は、北見大会への参加数の把握も兼ねておりますので、送迎希望がない場合もご提出ください。

※宿泊ホテル・航空機便が決まっていない場合でも、送迎希望の場合は早めにご連絡願います。

（１） 女満別空港 ⇒ 宿泊先 期間 ： ～７月１３日（水）〔大会前日〕まで

・人数に合わせてバス・ワゴン車等で送迎します。

・空港ロビーにてスタッフが案内板を持ってお待ちしております。

（２） 宿泊先 ⇒ 陸上競技場 ⇒ 宿泊先 期間 ： ７月１４日（木）〔大会当日〕

・大会当日の移動手段として、市内ホテル（数箇所）と陸上競技場間をシャトルバス運行します。

・選手、スタッフどなたでも無料でご利用いただけます。

※停留所・運行時刻は、専用サイトで後日お知らせします。
（３） 北見市 ⇒ 女満別空港 期間 ： ７月１５日（金）〔大会翌日〕

・大会翌日、お帰りになられる方を下記の２便で女満別空港まで送迎します。

・出発時刻は、午前８時００分と午前９時００分を予定しています。

※停留所・運行時刻は、専用サイトで後日お知らせします。

※士別・深川・網走大会から北見への移動につきましては、それぞれの大会事務局へお問合せください。

  北見市ホームページ　　ホクレン・ディスタンスチャレンジ専用サイト
http://www.city.kitami.lg.jp/docs/2015051300069/

前日受付の詳細、送迎車の停留所・運行時刻等、北見大会に関する情報を随時更新し掲載いたします。

※その他、公共交通機関の時刻表等の掲載を予定していますのでご活用ください。

３． ウェルカムパーティーについて
大会前日にチームスタッフの皆様を対象としたウェルカムパーティーを開催いたします。

是非ご参加いただければと存じます。

別紙に詳細なご案内と出欠確認表がありますので、移動調査表と合わせて、ＦＡＸまたはＥｍａｉｌにてご連絡願います。

以上、ご不明な点等がございましたら、下記の問合せ先までご連絡ください。

【問合せ先】

　北見市教育委員会　社会教育部　スポーツ課
　担当者：井上、佐渡
　ＴＥＬ：０１５７－３３－１８４２　　ＦＡＸ：０１５７－３３－１７４５
　携帯電話：０８０－１８６５－８３９９
　Ｅｍａｉｌ：sports@city.kitami.lg.jp

〆切：６月３０日

〆切：７月１１日

場 所

種 目

ホクレン・ディスタンスチャレンジ　 ２０１６
７月１４日（木）　第４戦　北見大会　各種ご案内

前日受付

申込締切

参 加 料

日 時

※ＯＵＴの送迎は７月１５日（金）のみ対応いたします

送 迎 航 空 機 送 迎 航 空 機

希 望 到 着 時 刻 希 望 出 発 時 刻

選手

スタッフ

選手

スタッフ

選手

スタッフ

選手

スタッフ

選手

スタッフ

選手

スタッフ

選手

スタッフ

選手

スタッフ

選手

スタッフ

選手

スタッフ

選手

スタッフ

選手

スタッフ

選手

スタッフ

選手

スタッフ

選手

スタッフ

選手

スタッフ

選手

スタッフ

選手

スタッフ

選手

スタッフ

選手

スタッフ

選手

スタッフ

選手

スタッフ

※送迎が必要な方は必ず○をつけてください。

【問合せ先】
　ホクレン・ディスタンスチャレンジ北見大会専用サイト 　北見市教育委員会　社会教育部　スポーツ課
   http://www.city.kitami.lg.jp/docs/2015051300069/ 　担当者：井上、佐渡
　　送迎関連の情報を随時更新しますので、各自ご確認願います。 　ＴＥＬ：０１５７－３３－１８４２　　ＦＡＸ：０１５７－３３－１７４５

　携帯電話：０８０－１８６５－８３９９
　Ｅｍａｉｌ：sports@city.kitami.lg.jp

：

ご記入の上、ＦＡＸ または Ｅｍａｉｌ にて担当者までご連絡願います。

：

20 月　　日 ： 月　　日

：

19 月　　日 ： 月　　日

：

18 月　　日 ： 月　　日

月　　日 ： 月　　日

※記入欄が足りない場合はこの用紙をコピーしてお使いください。

16 月　　日 ：

※選手以外の区分については、「監督」、「コーチ」等のスタッフ名を記入してください。

17

月　　日 ：

：

北見大会に参加される予定の選手・スタッフは、下記移動調査表を

移　　動　　調　　査　　表

月　　日

月　　日 ：

15 月　　日 ：

月　　日 ：

14 月　　日 ：

月　　日 ：

13 月　　日 ：

月　　日 ：

12 月　　日 ：

月　　日 ：

11 月　　日 ：

月　　日 ：

10 月　　日 ：

月　　日 ：

9 月　　日 ：

月　　日 ：

8 月　　日 ：

月　　日 ：

7 月　　日 ：

月　　日 ：

6 月　　日 ：

月　　日 ：

5 月　　日 ：

月　　日 ：

4 月　　日 ：

月　　日 ：

3 月　　日 ：

月　　日 ：

2 月　　日 ：

1 月　　日 ：

１３ ： ４５ × 7月15日 ○○ホテル 女満別空港 ：

○ 7月15日 ○○ホテル 女満別空港 １２ ： ００

例 監督　北見　花子 ○ 7月13日 女満別空港

例 北見　太郎 7月11日 網走市 ：

氏　名
到　着　日　（ＩＮ） 出　発　日　（ＯＵＴ）

日 付 出 発 地 日 付 宿 泊 先 到 着 地

提出〆切：７月１１日

ＦＡＸ：０１５７－３３－１７４５　　　／　　　Ｅｍａｉｌ：sports@city.kitami.lg.jp

チ ー ム 名： 携　帯　電　話：

連絡責任者： メールアドレス：

住　　　　 所： 宿　　 泊　　 先：

No. 区分

北見大会参加チーム 様

（監督・スタッフ）

                     ホクレン・ディスタンスチャレンジ北見大会実行委員会

委 員 長  進   基

ホクレン・ディスタンスチャレンジ北見大会 ウェルカムパーティーのご案内

新緑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、日本陸上界中長距離のトップアスリートが集うホクレン・ディスタンスチャレンジ大会が

今年もまた当市陸上競技場を舞台に開催されますことは、当地域における陸上競技関係者にとって

大変意義のある機会と存じます。

つきましては、大会前日に下記のとおり歓迎のパーティーを開催いたしますので、北見大会に参

加される各チーム監督・スタッフの皆様に出席を賜りたく、ご案内申し上げます。

                  記

日 時  平成２８年７月１３日(水)  午後６時～

場 所  北見プラザホテル（北見市とん田東町６１７－１３９ ℡０１５７－６１－６１１１）

会 費  無料

北 見 大 会 ウ ェ ル カ ム パ ー テ ィ ー 出 欠 票

ウェルカムパーティーに 出 席 ・ 欠 席  します （どちらかに○をつけてください）

チーム名

№ 役  職 出席者氏名（フリガナ）

①

②

 ※上記出欠票に必要事項を記載のうえ、６月３０日（木）までにＦＡＸ または Ｅｍａｉｌにて

北見大会事務局へ、この用紙にてご返信ください。

ＦＡＸ  ０１５７－３３－１７４５

E-mail sports@city.kitami.lg.jp

                       【問合せ先】

                        北見市教育委員会 社会教育部 スポーツ課

                        担当者：井上、佐渡

                        ＴＥＬ：０１５７－３３－１８４２